
Zarządzenie Nr 127/474/15

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 3 sierpnia  2015 r.

w sprawie zmiany składu  Rady Gospodarczej na lata 2015-2018

Na  podstawie  §  28  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w Koszalinie
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 marca
2008 r. z późniejszymi zmianami, zarządzam  co następuje:

§ 1. 

Ze składu Rady Gospodarczej na lata 2015-2018 odwołuje się:
1. Panią Monikę Kaczmarek – Śliwińską  - byłą Prezes Zarządu Parku Technologicznego S.A.
2. Panią Małgorzatę Szatkowską- Prokurent Total Wind PL sp. z o. o.
3. Panią Milenę Trojanowską – Właściciela Fabryki Flag Linea.

§ 2. 

Do składu Rady Gospodarczej na lata 2015-2018 powołuje się Panią Elizę Jaros – Twarowską -  HR
Manager w firmie Total Wind PL sp. z o. o.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Koszalina

Piotr Jedliński


